
                        令和 3 年 8 月 

お客様 各位 

                    ＫＹタイル株式会社 
 
 

緊急廃番商品のご案内 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社製品をご愛顧賜りまして

誠にありがとうございます。 
 さて、下記商品が国内生産協力工場の販売業務終了に伴い、廃番になりますことを謹ん

でご案内申し上げます。また、緊急のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。

誠に申し訳ございませんがご理解を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

廃 番  

下記商品が緊急廃番となりました。 
 
VOL．17 総合カタログ 209・210 頁  

商品名（色） 品番・（形状） 

ステップ（全色） STP/S－01・02（ボーダーネット張り） 

ポ ー ト ボ ー ダ ー 

（全色） RCL/S－1 ～ 5（ボーダーネット張り） 

 
以上 


